



## **DELÅRSRAPPORT Q1 SARSYS-ASFT AB (publ) org. nr 556557-7854**

**1 januari – 31 mars 2021**

Styrelsen för väg- och flygsäkerhetsföretaget SARSYS-ASFT AB (publ) 556557-7854, noterat på NGM Nordic SME, ber härmed att få lämna delårsrapport för perioden 1 januari – 31 mars, 2021.

### **Koncernen**

#### **Perioden 1 januari – 31 mars 2021 i sammandrag**

- Nettoomsättning 6,6 mkr (14,2 mkr)
- Periodens resultat -4,0 mkr (-1,6 mkr)
- Periodens resultat per aktie -0,33 kr (-0,14 kr)
- Bruttomarginalen 61 procent (62 procent)
- Eget kapital per aktie 2,42 kr (2,43 kr)
- Avskrivning goodwill uppgår för denna period till 0,4 mkr (0,4 mkr)
- Soliditet 46 procent (47 procent)
- Likvida medel per den 31 mars uppgår till 1,7 mkr (1,3 mkr)
- Medelantalet anställda, 22 personer (26 personer)
- Periodrapport 21 06 30 lämnas fredagen den 27 augusti 2021

#### **Antal aktier och teckningsoptioner**

Antal utestående aktier var 12 088 000 st. och utestående teckningsoptioner var 300 000 per den 31 mars 2021.

#### **Viktiga förhållanden och väsentliga händelser**

##### **Allmänt om verksamheten**

Bolaget registrerades 1998 under namnet Scandinavian Airport and Road Systems AB (Sarsys) med säte i Trelleborg. Efter förvärv av ASFT Industries AB med dotterbolag ändrades firman till SARSYS-ASFT AB (publ) med säte Köpingebro, Ystads kommun.

SARSYS-ASFT AB är ett av de ledande bolagen i världen inom utveckling och tillverkning av väg- och flygsäkerhetssystem. Bolaget har tre affärsområden:

Friktions- och kontaminationsmätning  
Väderinformation  
Beslutsstödsystem

Bolaget är verksamt i alla världsdelar. Kunderna återfinns bland offentligt- och privatägda vägar och flygplatser, flygvapen i olika länder samt servicebolag för underhåll av vägar och flygplatser. Bolaget har en serviceavdelning som utför service och underhåll på de mer än 1 000 enheter som levererats runt om i världen de senaste 23 åren.

### **Covid-19**

Problemen med Covid-19 har bidragit till minskad omsättning och ett lägre rörelseresultat. Så kallade "lock downs" har begränsat både försäljning, löpande serviceuppdrag och produktion. Att inte kunna resa fritt är den enskilt största begränsningen för försäljning och serviceuppdrag koncernen haft under kvartalet. Utmaningarna i produktionen kan till stora delar kopplas till sjukskrivningar hos produktionspersonalen i koncernen samt störningar i leverantörsledet. Flera flygplatser runt om i världen har senarelagt upphandlingar och budgeterade investeringar vilket påverkat våra möjligheter att säkra affärer i förväntad omfattning under perioden.

### **Väsentliga händelser under första kvartalet 1 januari – 31 mars 2021**

#### **Försäljning**

Under perioden första kvartalet har det via pressmeddelande presenterats fem orders till ett sammanlagt värde om cirka 5,4 Mkr. Samtliga enheter planeras att levereras under innevarande kalenderår. Orderingången är påverkad av pandemin. Under första kvartalet har vissa länders reserestriktioner lättat. Detta har inneburit att arbetet med våra serviceuppdrag har börjat komma igång igen. Dock har många planerade servicejobb flyttats fram i tiden men uppdragen genomförs i den takt som rådande restriktioner tillåter. Styrelsen ser en ljusning under Q2 och under Q3 är förhoppningen att resandet kan komma igång för både service- och försäljningspersonal i en mer normal omfattning.

I januari inrättade bolaget en funktion i USA med uppgift att utföra service på bolagets produkter i Nord – och Sydamerika. Efter enbart ett kvartal kan vi konstatera att responsen från marknaden har varit mycket positiv.

Med start i januari etablerade sig vår första USA-anställda servicetekniker. Teknikern är svensk och har arbetat för oss som resande servicetekniker sedan tidigare. Nu är hans område Nord- och Sydamerika. Det första kvartalet har marknadsresponsen varit mycket positiv.

Koncernchefen presenterade företaget på Aktiespararnas Aktiedagen Digital i Stockholm den 16 mars. Presentationerna görs regelbundet för att ge kapitalmarknaden fyllig information samt möjlighet att ställa frågor. Nästa tillfälle är Aktiedagen Digitalt, Stockholm den 7 september.

#### **Produktion**

Under kvartalet har produktionsstörningarna jämfört med 2020 minskat i omfattning. Dock är sjukfrånvaron högre än normalt pga. Covid-19.

Under kvartalet har ett betydande antal arbetstimmar ägnats åt vidareutveckling av APP baserat datorsystem, implementering av programvara från Navblue samt inte minst effektivisering och reducering av antalet fordonskomponenter i modellprogrammet.

Nyutvecklade SNAp 2.0 är ett så kallat Runway Assessment verktyg som hjälper flygplatsen att följa de nya rapporteringskraven från den internationella luftfartsmyndigheten, ICAO.

Mjukvaran SNAp 2.0 automatiserar processen att följa de nya banrapporteringskravet GRF, (Global Reporting Format). För oss innebär Software as Service (SaaS) en spännande utveckling. Vi ser en stor potential framöver då det lågt räknat finns 17 500 kommersiella flygplatser som har behov av SNAp 2.0 eller motsvarande produkt”.

### **Administrativa händelser**

Under Q1 har valutahanteringen normaliserats. Transaktionseffekterna har påverkat vårt resultat negativt då vi i stort har våra kostnader i svenska kronor och intäkterna i dollar och euro.

### **Årsstämman**

Årsstämman beslutade den 17 april att bemyndiga styrelsen att vid ett eller flera tillfällen intill nästa årsstämma fatta beslut om emission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler med eller utan företrädesrätt för befintliga aktieägare. Antalet aktier som kan komma att emitteras, antalet aktier som kan konverteras till och antalet aktier som kan tecknas genom utnyttjande av teckningsoptioner, får inte överstiga 2 000 000 aktier totalt.

Vidare beslutade årsstämman att till styrelsen välja Malcolm Liliehöök, Torsten Söderberg, Fredrik Graflind och Ulrica Graflind till ordinarie ledamöter samt Stefan Nordström till ledamot och styrelsens ordförande.

### **VD:s kommentar till väsentliga händelser under perioden 1 januari – 31 mars 2021**

Första kvartalets resultat återspeglar den pandemisation vi befinner oss i. Vi har endast kunnat besöka våra kunder i begränsad omfattning för servicejobb eller säljinsatser.

Under kvartalet har fokus varit att minska kostnader, bevara likviditeten och ytterligare stärka SARSYS-ASFT:s framtida konkurrenskraft.

I den rådande situationen har mycket tid lagts på utvecklingsarbete av både mjuk- och hårdvara. Ett stort arbete är att reducera antal komponenter som används i vårt modellprogram. Färre komponenter betyder på sikt ett mindre lager och en effektivare produktion.

Implementering av mjukvaran från Navblue fortskrider och fas 1 i arbetet är nu avslutat. De första potentiella kunderna har nu fått en demonstration av systemet via digitala medier. Intresset är stort från flera av de riktigt stora flygplatserna.

Banrapporteringsmjukvaran SNAp 2.0 och GRF (Global Reporting Format) är klara för försäljning och de första kundmötena via digitala medier är genomförda. Systemet gör arbetet automatiserat för fälthållarna och säkerställer deras rapporter enligt GRF formatet. Det initiala intresset är stort.

### **Väsentliga händelser efter periodens utgång**

Den 16 april presenterades i pressmeddelande världens första fossilfria friktions- och kontaminationsmätare. Utrustningen monteras i VW e-Transporter och förutom friktionsmätning klassificerar och kvantifierar utrustningen vad som finns på landningsbanan i form av vatten, is, snö och slask. SARSYS-ASFT:s e-Transporter Kontaminationsmätare (S-A e-TK) uppfyller kraven från den

internationella luftfartsmyndigheten, ICAO:s, ny banrapporteringskrav, GRF (Global Reporting Format), se pressmeddelande på [www.sarsys-asft.com](http://www.sarsys-asft.com)

I arbetet med att hantera valutariskerna så har ekonomiavdelningen börjat arbeta med en ny produkt som vår bank har lanserat och kallar fönstertermin. Den passar vår affärsmodell bättre än traditionella valutaterminer.

### **Övrig information**

Antal utestående aktier var 12 088 000 st. och utestående teckningsoptioner var 300 000 per den 31 mars 2021.

Aktieägare med innehav per den 31 mars 2021 överstigande 10 procent av röster och kapital i SARSYS-ASFT AB (publ):

Tron Capital AB, 3 291 000 aktier, 27,23 procent

P&C Invest AB, 1 750 000 aktier, 14,48 procent

### **Nästa rapporteringsdatum**

Periodrapport 21 06 30 lämnas fredagen den 27 augusti 2021.

Delårsrapporten har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

Köpingebro den 28 maj 2021.

Styrelsen

## RESULTATRÄKNING KONCERN

KSEK

	2021-01-01 2021-03-31	2020-01-01 2020-03-31	2020-01-01 2020-12-31
	3 månader	3 månader	12 månader
<u>Rörelsens intäkter:</u>			
Nettoomsättning	6 656	14 212	64 927
Förändring av varor under tillverkning	2 056	936	1 845
Aktiverat arbete för egen räkning	441	608	3 101
Övriga rörelseintäkter	516	530	917
	9 669	16 286	70 790
<u>Rörelsens kostnader:</u>			
Råvaror och förnödenheter	-4 647	-6 503	-26 279
Övriga externa kostnader	-3 280	-4 509	-15 423
Personalkostnader	-4 324	-5 148	-18 346
Avskrivningar av anläggningstillgångar	-1 205	-1 275	-5 589
Övriga rörelsekostnader			-2 340
	-13 456	-17 435	-67 977
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-3 787</b>	<b>-1 149</b>	<b>2 813</b>
<u>Resultat från finansiella poster:</u>			
Räntekostnader och liknande resultatposter	-244	-404	-1 628
	-244	-404	-1 628
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-4 031</b>	<b>-1 553</b>	<b>1 185</b>
Skatt på årets resultat			-226
Uppskjuten skatt			-664
<b>Periodens resultat</b>	<b>-4 031</b>	<b>-1 553</b>	<b>295</b>
Periodens resultat per aktie, kr	-0,33	-0,14	0,02
Antal aktier vid periodens slut, st	12 088 000	11 388 000	12 088 000

## BALANSRÄKNING KONCERN

KSEK

2021-03-31 2020-03-31 2020-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar	6 469	5 817	6 548
Goodwill	12 379	14 147	12 821
	<u>18 848</u>	<u>19 964</u>	<u>19 369</u>

##### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	9 024	9 246	9 134
Inventarier, verktyg och installationer	1 755	1 931	2 757
	<u>10 779</u>	<u>11 177</u>	<u>11 891</u>

##### Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran	176	841	176
	<u>176</u>	<u>841</u>	<u>176</u>

#### Summa anläggningstillgångar

**29 803 31 982 31 436**

#### Omsättningstillgångar

Varulager m.m.	14 498	14 393	11 377
Kortfristiga fordringar	17 598	22 924	20 044
Kassa och bank	1 668	1 311	8 033
	<u>33 764</u>	<u>38 628</u>	<u>39 454</u>

#### Summa omsättningstillgångar

**33 764 38 628 39 454**

#### Summa tillgångar

**63 567 70 610 70 890**

## BALANSRÄKNING KONCERN

KSEK

2021-03-31 2020-03-31 2020-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	29 258	27 628	33 383
Avsättningar	124	124	123
Långfristiga skulder	10 234	12 360	10 964
Kortfristiga skulder	23 951	30 498	26 420
	<u>63 567</u>	<u>70 610</u>	<u>70 890</u>

#### Summa eget kapital och skulder

**63 567 70 610 70 890**

## KASSAFLÖDESANALYS KONCERN

KSEK	2021-01-01	2020-01-01-	2020-01-01
	2021-03-31	2020-03-31	2020-12-31
	3 månader	3 månader	12 månader
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 841	-901	7 759
Kassaflöde från investeringsverksamheten	428	545	-3 803
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-2 952	-2 414	-4
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-6 365</b>	<b>-2 770</b>	<b>3 952</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>8 033</b>	<b>4 081</b>	<b>4 081</b>
<b>Likvida medel vid periodens/årets slut</b>	<b>1 668</b>	<b>1 311</b>	<b>8 033</b>

## FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL KONCERN

KSEK	2021-01-01	2020-01-01
	2021-03-31	2020-12-31
	3 månader	12 månader
Belopp vid årets ingång	33 383	29 269
Nyemission		3 850
Omräkningsdifferens	-94	-31
Årets resultat	-4 031	295
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>29 258</b>	<b>33 383</b>

## NYCKELTAL KONCERN

	2021-03-31	2020-12-31
Medelantalet anställda	22	24
Avkastning på eget kapital,% (Resultat efter finansiella poster/eget kapital)	-14	4
Avkastning på totalt kapital, % (Resultat efter finansiella poster/balansomslutning)	-6	2
Bruttomarginal,% (Nettoomsättning+/- Förändring av varor under tillverkning - råvaror och förnödenheter/nettoomsättning)	61	62
Rörelsemarginal, % ( Rörelseresultat/nettoomsättning)	-57	4
Vinstmarginal, % (Resultat efter finansiella poster/nettoomsättning)	-61	2
Nettoskuldsättning, KSEK	17 063	13 650
Soliditet, % (Eget kapital/balansomslutningen)	46	47

## DATA PER AKTIE KONCERN

	2021-03-31	2020-12-31
Antal aktier vid periodens/årets slut, st	12 088 000	12 088 000
Periodens resultat per aktie, SEK	-0,33	0,02
Eget kapital per aktie, SEK	2,42	2,76
Totalt aktiekapital, SEK	1 208 800	1 208 800

## RESULTATRÄKNING MODERBOLAG

KSEK	2021-01-01	2020-01-01	2020-01-01
	2021-03-31	2020-03-31	2020-12-31
	3 månader	3 månader	12 månader
<u>Rörelsens intäkter:</u>			
Nettoomsättning	6 037	9 998	52 978
Övriga rörelseintäkter	491	593	1 739
	6 528	10 591	54 717
<u>Rörelsens kostnader:</u>			
Råvaror och förnödenheter	-4 455	-7 775	-39 310
Övriga externa kostnader	-963	-1 934	-6 285
Personalkostnader	-1 758	-1 883	-6 873
Avskrivningar av anläggningstillgångar	-132	-132	-530
Övriga rörelsekostnader			-896
	-7 308	-11 724	-53 894
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-780</b>	<b>-1 133</b>	<b>823</b>
<u>Resultat från finansiella poster:</u>			
Räntekostnader och liknande resultatposter	-61	-134	-658
	-61	-134	-658
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-841</b>	<b>-1 267</b>	<b>165</b>
Skatt på årets resultat			-51
<b>Periodens resultat</b>	<b>-841</b>	<b>-1 267</b>	<b>114</b>
Periodens resultat per aktie, kr	-0,07	-0,11	
Antal aktier vid periodens slut, st	12 088 000	11 388 000	12 088 000



## BALANSRÄKNING MODERBOLAG

KSEK

2021-03-31    2020-03-31    2020-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar	1 558	2 041	1 679
	<u>1 558</u>	<u>2 041</u>	<u>1 679</u>

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	127	174	139
	<u>127</u>	<u>174</u>	<u>139</u>

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	21 000	21 000	21 000
	<u>21 000</u>	<u>21 000</u>	<u>21 000</u>

#### Summa anläggningstillgångar

**22 685**            **23 215**            **22 818**

#### Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar	23 876	22 939	21 458
Kassa och bank	972	404	6 273

#### Summa omsättningstillgångar

**24 848**            **23 343**            **27 731**

#### Summa tillgångar

**47 533**            **46 558**            **50 549**

## BALANSRÄKNING MODERBOLAG

KSEK

2021-03-31    2020-03-31    2020-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	33 423	29 033	34 264
--------------	--------	--------	--------

Långfristiga skulder	2 454	2 454	2 454
----------------------	-------	-------	-------

Kortfristiga skulder	11 656	15 071	13 831
----------------------	--------	--------	--------

#### Summa eget kapital och skulder

**47 533**            **46 558**            **50 549**

## KASSAFLÖDESANALYS MODERBOLAG

KSEK	2021-01-01	2020-01-01	2020-01-01
	2021-03-31	2020-03-31	2020-12-31
	3 månader	3 månader	12 månader
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 080	-2 253	39
Kassaflöde från investeringsverksamheten		1	
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-3 221	-1 206	2 372
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-5 301</b>	<b>-3 458</b>	<b>2 411</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>6 273</b>	<b>3 862</b>	<b>3 862</b>
<b>Likvida medel vid periodens/årets slut</b>	<b>972</b>	<b>404</b>	<b>6 273</b>

## FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL MODERBOLAG

KSEK	2021-01-01	2020-01-01
	2021-03-31	2020-12-31
	3 månader	12 månader
Belopp vid årets ingång	34 264	30 300
Nyemission		3 850
Periodens/Årets resultat	-841	114
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>33 423</b>	<b>34 264</b>

## NYCKELTAL MODERBOLAG

	2021-03-31	2020-12-31
Medelantalet anställda	7	7
Avkastning på eget kapital,% (Resultat efter finansiella poster/eget kapital)	-2,5	0,5
Avkastning på totalt kapital, % (Resultat efter finansiella poster/balansomslutning)	-1,8	0,3
Rörelsemarginal, % ( Rörelseresultat/nettoomsättning)	-12,9	1,6
Vinstmarginal, % (Resultat efter finansiella poster/nettoomsättning)	-13,9	0,31
Nettoskuldsättning, KSEK	2 389	309
Soliditet, % (Eget kapital/balansomslutningen)	70	68

## DATA PER AKTIE MODERBOLAG

	2021-03-31	2020-12-31
Antal aktier vid periodens slut, st	12 088 000	12 088 000
Periodens resultat efter skatt per aktie, SEK		
Eget kapital per aktie, SEK	2,76	2,83
Totalt aktiekapital, SEK	1 208 800	1 208 800

## REDOVISNINGSPRINCIPER

Delårsrapporten har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3).

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Denna metod innebär att förvärv av ett dotterföretag betraktas som en transaktion varigenom moderföretaget indirekt förvärvar dotterföretagets tillgångar och övertar dess skulder. De övervärden som har uppkommit i samband med förvärv redovisas i balansposten goodwill.

Goodwill skrivs av över en nyttjandeperiod uppgående till 10 år.

Styrelsen har bedömt att förvärvet av ASFT med dotterföretag ger långsiktiga positiva effekter och har därför bedömt att 10 år är en rimlig nyttjandeperiod för avskrivning av goodwill avseende detta förvärv.

Då styrelsen har en positiv syn på resultatutvecklingen de närmsta åren så redovisas uppskjuten skattefordran hänförligt till skattemässiga underskottsavdrag.

I koncernredovisningen har reglerna om finansiell leasing inte använts, utan samtliga leasingavtal har redovisats enligt reglerna om operationell leasing. Att reglerna om finansiell leasing inte har använts bedöms inte ha någon väsentlig påverkan på koncernens resultat och ställning.

Delårsrapporten har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.